Produktinformation

Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
IndustriestraBe 40-42, 28872 Oyten

Artikel-Nr.:

Produktname:

Verkehrsbezeichnung:

Marke:

Ursprungsland:

Zutaten:

Verpackung:

Lagerbedingungen:

Mindesthaltbarkeit:

EAN- Code:

Mikrobiologische Merkmale:

Durchschnittliche Nahrwerte:

G/ QS/Produktinfo # 8808 Paniermehl_LMIV

8808

Paniermehl (Panko)

Paniermehl

SAMLIP

Siudkorea

Datum: 24.04.2015

Weizenmehl, Hefe, Salz, Palmoél, Glukose

Inhalt Karton:

10 x 1 kg

Art der Verpackung: Plastik- Packung / Karton

Karton GroBe: Tiefe: 45,0 cm
Breite: 31,5 cm
Hbéhe: 34,5 cm

trocken bei Raumtemperatur

18 Monate ab Produktion

Packung:
Karton:

Coliforme Keime:
Escherichia coli:
Hefen:
Schimmelpilze:
Salmonellen:

in100 g

Brennwert:

Fett:

davon gesattigte Fettsduren:
Kohlenhydrate:

davon Zucker:

Eiweil3:

Salz:

4316734088082
4316734688084

< 10 KbE/g
< 10 KbE/g
< 10 KbE/g
< 10 KbE/g

negativ in 259

1633 kJ/ 380 kcal

3,79
169
72 g
89
16 g
1,19
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Produktinformation

Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
IndustriestraBe 40-42, 28872 Oyten

Das Produkt wird nicht aus gentechnisch veranderten Rohstoffen hergestellt oder bestrahlt.
Es entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschléagigen
Verordnungen der EU.

Allergen — Checkliste

Produkt frei von: Ja | Nein | Wenn nein, Name der Zutat angeben:

Gluten haltiges Getreide X Weizenmehl

Krebs und Krebstiererzeugnisse

Ei und Eierzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnlsse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Schalenfriichte

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamerzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite (> 10 mg/kg)

Lupine und Lupinenerzeugnisse

XXX XX XXX |X|X|X|X|X

Weichtier und Weichtiererzeugnisse

Rechtlicher Hinweis:
Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Qualitats-

sicherung

Dieser Beleg wurde elektronisch erstellt und ist daher ohne Unterschrift giltig.
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